
1 

 

 

例会日：毎週火曜日 

例会場：栃木県佐野市葛生東

1-12-11 

㈱足利銀行 2F 

FAX：0283(85)4451 

2025-2026 

RI 会長メッセージ 
「UNITE FOR GOOD よいことのために手を取りあおう」 

葛生 RC 会長テーマ 
「奉仕と友情」―ロータリーの原点―  奥山 浩司 

副会長：川上卓也 幹事：野部武典 副幹事：相子正幸 

2025-2026 第 3056 回 2026/1/21 例会場：アルシオーネコート（夜間例会）18:00～ 

ホームページ：https://www.kuzuurc.com/ メールアドレス：info@kuzuurc.com 

会長挨拶 

皆さん、こんばんは。そして奥様方、新年会にようこそお越しくださいました。この場を借り、改めて日

頃からのロータリー活動に対するご理解、ご協力を心より御礼を申し上げます。 

今年は葛生ロータリークラブ設立 65 周年です。この記念すべき一年の門出を飾るべく、本日は中西圭三さ

んのライブを催します。まず例会終了後しばしご懇談をいただき、PM6:45 頃、公務で大変お忙しい中、金子

佐野市長がお越しになられます。本来であれば席を設けてしばしお寛ぎいただきたいのですが、今回は 5 分も

滞在できないほどのご多忙と伺っており、ご挨拶だけのためにお越しいただきます。 

市長のご挨拶をいただいた後は、PM7:00 すぎより中西圭三さんのライブになります。10 曲以上歌っていた

だけると聞いております。あの美しい歌声をたっぷりご堪能いただき、お楽しみいただければ幸いです。本日

も有難うございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rotary Club News 



2 

 

出席状況報告 

 

本日の出席 
会員数 出席者数 欠席数 事前メーク 出席率 

39 名    100.0％ 

前回の出席 
前例会日 出席者数 欠席数 事前メーク 修正出席率 

1/13 29 名 10 名 0 名 74.4％ 

 

※出席率＝
当日出席した会員数

会員数
× 100 

★欠席の連絡は SAA 関塚委員長へお願いします。 

 

ニコニコ BOX 報告 

奥山 浩司 君 
新年会に数多くのご参加をいただきありがとうございます。中西圭三さんの美しい声に魅了され

ました。田中さん、ありがとうございました。 

野部 武典 君 
ケイゾーさんのライブ、最高でした。 

そして、クビアカツヤカミキリに負けず！？ 娘、無事桜が咲きました。 

川上 卓也君 
新年会設営の皆様、ありがとうございます。素晴らしいひとときでした。 

１／１８ 東松苑１７番ホールで非公認ながら、ホールインワンを達成しました。 

田澤 秀文 君 新年家族会、盛大に開催され大変喜ばしいことです。本年もよろしくお願いします。 

吉澤愼太郎 君 
素晴らしい新年例会となり、感謝しております。中西さんの歌声に魅了されました。 

田中さん、ありがとう！ 

須藤 功一 君 家族新年会にてステキな音楽を聴き感謝いたします。 

本島 佳明 君 
明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。 

新年会とても楽しかったです。中本委員長、田中さん、たくさんの準備ありがとうございました。 

関塚 保雄 君 
新年、あけましておめでとうございます。こうして新年会に元気な皆様と会えたことに感謝しま

す。また、次回の家族観劇会も楽しみにしています。 

寺内 奨 君 
本日は盛大な新年会、ありがとうございました。迫力あるステージ最高です。 

中本委員長、田中さん、大変お疲れ様でした。 

石澤 洋幸 君 素晴らしい演奏で華を添えていただき、感謝とともに新年の良き門出となりました。 

中本 勝雄 君 
葛生ＲＣ新年会で、中西圭三さんのライブ最高でした。 

素晴らしい一年となる予感がします。 

田中 幸弘 君 

今日の新年会では、中西圭三君を呼ぶことができて良かったです。素晴らしいライブでした。 

また何かの機会に呼べるといいですね。私のコネクションが生かせて感謝です。 

中本家族親睦委員長はじめ、委員の皆さん大変お疲れ様でした。 

金井 博史 君 中西圭三さんのライブ、感動しました。まさに青春ど真ん中、ありがとうございました。 

濵田 章郎 君 新年あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保科純一郎君 
とても素晴らしい新年会、ありがとうございました。 

川上君、ホールインワンおめでとう！ 

合計 ３８，０００円 

クラブ会報告委員会    石澤洋幸委員長  金井博史副委員長  長島徹委員 

諸連絡 

・会長は会長報告をメールで送って下さい。 

・出席担当の方は出席簿をメールで送って下さい。 

・例会中に委員会報告をした方は報告した内容をメールで送って下さい。 

・写真担当の方は、撮影したデータをアシスタントに渡してください。 



4 

 

 


